
11.11.2019 15.11.2019od do

Pondělí 11.11.2019
2 ks houska, tavený sýr, paštika, ovoce, sušenka, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13)

Snídaně

Rajčatová s těstovinou, ovocný čaj  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Čínská kuřecí směs, chlupatá rýže  (A: 01,05,06,07,09)Oběd 1
Houbovo - bramborové kari, slunečnicová kostka  (A: 01,03,05,06,07,09,11)Oběd 2
Kynuté šišky s rozinkami, ochucené mléko, ovoce, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07)Večeře

Úterý 12.11.2019
Chléb, máslo, vařené vejce, hořčice, zelenina, skořicový suk, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,10)

Snídaně

Kulajda, černý čaj  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Biftek z mletého masa se sýrem, bramborová kaše  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Kološvárské zelí  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 2
Zapečené těstoviny s uzeným masem, strouhaný sýr, sterilovaná okurka, ovocný sirup  (A:
01,03,05,07,09,10,12)

Večeře

Středa 13.11.2019
2 ks makovka, bílý jogurt, ovoce, pizzarohlík, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,11,13)Snídaně
Hovězí s játrovou rýží, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Svíčková na smetaně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Halušky s jablky a skořicí, tvrdý tvaroh  (A: 01,03,05,07,12)Oběd 2
Bramborový guláš, pečivo, ovoce, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Čtvrtek 14.11.2019
2 ks cereální houska, lučina, zelenina, marmeládový šáteček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Bramborová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Segedínský guláš, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,12)Oběd 1
Vepřový plátek v kapustě, vařený brambor  (A: 05)Oběd 2
Lasagne s boloňskou omáčkou a sýrem, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,07,12)Večeře

Pátek 15.11.2019
Zeleninový salát ze šunkou, 2 ks sojový rohlík, 80g koláček, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,13)

Snídaně

Hrstková, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Pečené kuřecí stehno, dušená rýže  (A: 01,05,07,09)Oběd 1
Cizrnový guláš s paprikou, celozrnné pečivo  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


